MANE]O DE
CONDENSADO

Tubos de Vinilo

Aspen Xtra 01

Aurwr

Flexibles, duraderos y no toxicos, disponemos de la gama mas extensa del mercado.

Descripcion

1/4" (6 mm)
3/8" (10 mm)
1/2" (12 mm)
5/8" (15 mm)
6/12 mm
10/16 mm
16/22 mm
19/26 mm
25/33 mm
1/4" (6mm)
3/8" (10mm)
1/2" (12mm)
5/8" (15mm)

Referencias

AX5100
AX5101
AX5102
AX5103
AX5120
AX5121
AX5122
AX5123
AX5124
AX5110
AX5111
AX5112
AX5113

TUBO DE VINILO TRENZADO REFORZADO

Diametro (mm)

6
10
16
15
6
10
16
19
25
6
10
16
15

Color
oD

12
14
22
20
12
16
22 Claro

Claro

Negro

Longitud

(m)

30

25

30

Presiéon

(bar)
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~N o 0

Estallido

Presion (bar)

Temp.
Rango

-10°C-
65 °C

TUBO DE VINILO

Diametro (mm)

Descripcion Referencias oD Color Lo?ﬂ;Ud P[g;irc’)m Przzitgglzjboar) ;Z?gpc;
1/4" (6 mm) AX5200 6 12 30 8 24
3/8" (10 mm) AX5201 10 14 30 8 24
1/2" (12 mm) AX5202 16 22 Claro 30 6? 18?7
1/4" (6 mm) AX5203 6 12 10 8 24
4/7 mm AX5210 4 7 50 5 15 10°C -
6/9 mm AX5211/1 7 7 50 5 15 65°C
6/9 mm AX5211/F 6 9 Azul 50 5 15
9/12 mm AX5212 9 12
10/14 mm AX5213 10 14 Claro 50
15/19 mm AX5214 15 19

Descripcion

Tubo flexible de
doble extrusion

Tubo flexible

Tubo flexible de
doble extrusion con
conector M/H
racor M/F

Tubo anillado

Referencias

9899-053-01
9899-052-01
9899-051-01
9899-050-01

9899-054-01

9899-059-01
9899-055-01
9899-137-01
9899-056-01
9899-057-01
9899-058-01
9899-068-01

Colour

Blanco

Gris

Blanco

TUBO EN ESPIRAL

Diametro (mm)

oD
16 18
18 20
16 18
18 20
6/18 and
18/20 mm
14
20
16
- 18
16
25
32

Longitud
(m)

50

50

Presion
(bar)

Informacion correcta en el momento de la impresion. No todos los productos estan disponibles en todas las regiones.

ES part of ASPEN PUMPS GROUP

Estallido
Presion (bar)

Temp.
Rango
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